
 
Uchwała Nr 64/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  10 stycznia 2007 roku 

 
 
 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika Województwa na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 
Udziałowców Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa 
„Ciuchcia Expres Ponidzie” w dniu 12.01.2007 r. 
 
Na podstawie art.41, ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie wojewódz-
twa (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 143 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego (MP Nr 36/99, poz.542) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wykonując prawa z udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyska 
Kolejka Dojazdowa „Ciuchcia Expres Pondzie” ustanawia się Pana Cezarego Błacha – Kie-
rownika Oddziału Projektów Europejskich  w Departamencie Infrastruktury Urzędu Marszał-
kowskiego w Kielcach pełnomocnikiem Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym 
Zgromadzeniu Udziałowców Spółki w dniu 12.01.2007 r. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
W związku z zaplanowanym na dzień 12.01.2007 r. Nadzwyczajnym Zgromadzeniem Udzia-
łowców Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa 
„Ciuchcia Expres Ponidzie” wystąpiła potrzeba ustanowienia pełnomocnika Zarządu Woje-
wództwa do reprezentowania interesów Województwa na tym Zgromadzeniu. 

 
 

 


